増設チェックシート

記入くださいましたら PC と共に同梱くださいますようお願い申し上げます。

下記をご記入ください。

送付いただく前にお客様ご自身で確認し、☑を記入してください。こちらのチェックが無

い場合、増設作業は行えませんのでご了承くださいませ。

ACアダプター同梱

送付前起動確認

クロネコヤマトのパソコン便で下記へ配送ください。送料はお客様のご負担になります。

お名前

ご住所

郵便番号

電話番号

注文番号

配送先住所

〒101-0047

東京都千代田区内神田 1-5-13 内神田 TKビル 2F

株式会社 GEEK 増設サービス担当宛

Tell：03-3518-9682

備考欄